mii una suta douмeci si doi lei 22 bani)

- Nr. 222430З00001 15З/978 ( EUR ): 892.27 (OpI sute nouazeci si doi ечrо 27 еurо centi).

- Nr. 23827030000001 6/498 ( Depozit-garantat ): 0.00 (Zero lei 00 bani).

- Nr. 23 8280300000017/498 (Depozit-garantat): 104 876.98 (Una suta patru mii opt sute

saptezeci si sase lei 98 bani)

Totodatй 'FiпСоmВапk'S.А. suс.пr.3 Chisinauo cod FTMDMD2X853, сопfirmа са

5AQ Invest SRL, cod fiscal 1008600004663, аrе contractata de la 'FinComBank'S.A. linie de

credit cu limita de 1416 667.00 lei ре un termen de 28 luni conform contract de ctedit nr.